Прийняти в комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної 
громади транспортні засоби, а саме;

1.1. транспортний засіб: марка L VOLVO (S), модель (тип) - FMF3C FM, рік випуску - 
2011, ідентифікаційний номер YV2J1D1C0BB595575, вартість - 485132,00 грн. (чотириста 
вісімдесят п’ять тисяч сто тридцять дві гривні 00 копійок);

1.2. транспортний засіб: марка - IVECO (І), модель (тип) - ML IQ LKW KIPPER OFF. 
KASTEN, рік випуску - 2004, ідентифікаційний номер ZCFA65B0202436012, вартість - 
242580,50 грн. (двісті сорок дві тисячі п’ятсот вісімдесят гривень 50 копійок).

2. Зарахувати на баланс, транспортні засоби, зазначені в пункті 1 даного рішення, 
КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ «ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (код ЄДРПОУ 44047488).

3. Директору КУ «ЦНСП» ВМР» Редько М.В.